
||||||||m|||m|||||||||||!iMl||||||||||||||||N
*M U K H S P O 5 8 7 C) 9 2 9 *

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

stavební úřad
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora

©

tel.: 327 710 Ill*
mukutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 16.3.2021
Spis. zn.:
č.j.
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

SU.- 009752/202l/jah
MKH/032896/2021
Jahodář
327710166
jahodar@mu.kutnahora.cz

r 7
ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874
405 02 Děčín

L_ _J

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje Jan Kukačka s.r.o., ICO 28943244, Sázavská 508, 257 22 Čerčany

(dále jen "žadatel") podal dne 1.2.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístěni stavby:

stavba kabelového vedení Tuchotice, obnova - knn, dem. Nn - nevyhovující impedance

na pozemku st. p. 22, 56, 21, 20/1, 18, 13, 12, 9/6, 9/3, 7/2, 6, 4, 3, 2/2, 2/1, l, 29, 23, 33, 32, 30/1, 26, 36,
34/2, 9/4, parč. Č. 76/2, 680/4, 667, 652/1, 680/3, 82, 656/1, 680/8, 57/2, 687, 680/12, 81/2, 10/2, 680/11,
97/2, 99/1, 682, 656/5 v katastrálním území Tuchotice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- číslo stavby: IE-12-6010038
- nové kabelové vedení, které nahradí demontované venkovní vedení vedené po sloupech, střešnících

a konzolách

- SO 01 - kabelové vedení NN
- SO 02 - venkovní vedeni NN - demontáž

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. C) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebního zákona zahájeni územního řízení, ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Učastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny
pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod).



č.j. MKH/032896/2021 str. 2

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastnici mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. ÚČastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnuti, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. ÚČastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postaveni jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Obec může uplatnit nárnitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Referent stavebního úř du Kutná Hora

Toto oznámení musí být vyvěŠeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne' Sejmuto dne"

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

ObdrŽí:
účastníci dle § 85 odst, l a odst. 2 písm. a) (dodejky)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfý
Jan Kukačka s.r.o., IDDS: q5djbpm
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr
Jarmila Slabá, Ku ptáku Č.p. 625, Žižkov, 284 01 Kutná Hora l
MVDr. František Slabý, Ku ptáku č.p. 625, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 1
Hana Vebrová, Tuchotice č.p. 21, Vidice, 284 01 Kutná Hora 1
Zdeněk Spurný, Církvice č.p. 13 l, 285 33 Církvice u Kutné Hory
Lucie Spurná, Církvice č.p. 131, 285 33 Církvice u Kutné Hory
Alena Morawská, Tuchotice č.p. l, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Alena Kopecká, Tuchotice č.p. 2, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Dagmar Mejzlíková, Tuchotice č.p. 22, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Lukáš Mysliveček, Tuchotice č.p. 3, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Lucie Myslivečková, Tuchotice Č.p. 3, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Josef Vokolek, Tuchotice Č.p. 4, Vidice, 284 01 Kutná Hora 1



č.j. MKH/032896ň021 str. 3

Martin Slezák, Tuchotice č.p. 37, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Barbora Očenášková, Terronská č.p. 583/13, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Ing. Miroslav Šafařík, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Mgr. Jana Šafaříková, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Vlasta Dlouhá, Toušice č.p. 109, 281 63 Kostelec nad Čemými Lesy
Ladislav Hála, Tuchotice Č.p. 7, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Irena Věrnochová, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00 Praha lO-Vršovice
Petr Štambach, Kostelní náměstí č.p, 19/4, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
Libuše Macáková, Myslbekova č.p. 2446/13, 470 06 Česká Lipa 6
František Procházka, Tuchotice č.p. 30, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Miroslav Procházka, Tuchotice č.p. 20, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Jan Hanousek, Žandov č.p. 42, Chlístovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Milan Šibrava, Tuchotice Č.p. 27, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Erika Weimarová, Tuchotice Č.p. 14, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Miloslav vrbský, Tuchotice č.p. 25, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Stanislav Kopáček, Tuchotice Č.p. 12, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Jarmila Kopáčková, Tuchotice č.p. 12, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Jiří Bezděk, V Hlinkách č.p. 1261/24, Beroun-Město, 266 01 Beroun l
Soňa Bezděková, Vršní č.p. 417/4, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Lenka Šibravová, Tuchotice č.p. 27, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Petr Matoušek, Tuchotice č.p. 15, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Stanislava Veselá, Tuchotice č.p. 34, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Jan Svoboda, Na Petřinách č.p. 3 13/88, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616
Dagmar Vencovská, Karlov t. Doubrava Č.p. 10, Vidice, 284 01 Kutná Hora l
Martin Slezák, Tuchotice Č.p. 37, Vidice, 284 01 Kutná Hora l

dotčené orgány
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Mčstský úřad Kutná Hora, odbor Životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní
Město, 284 24 Kutná Hora 1

vlastníci TI
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

ostatní
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fkcng6z

veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízenipodle § 85 odst. 2 píSm. b)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 34/1, 28, 30/2, 75, 27, 77, 57/1, 57/2, 8, parc. č. 77, 656/4, 85, 87/1, 87/2, 93, 680/1, 680/9, 69,
70/1, 99/2, 101/2, 76/1, 27/1, 31 v katastrálním území Tuchotice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Vidice, Tuchotice č.p. 27, č.p. 36, č.p. 12, Č.p. 38, č.p. 33 a č.p. 5


